
Zarządzenie Nr Or.I.0050.18.2016 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 03.02.2016r. 

 
w sprawie powołania komisji do zaopiniowania ofert na wykonanie w 2016 roku zadań 

publicznych gminy w zakresie kultury   

 

 Na  podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515,1890 z późn. zm.) i art. 15, ust. 2a  oraz 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o pożytku publicznym i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późn. 

zm.)  oraz § 2 Uchwały nr XIV/114/2015 Rady Miejskiej w Gogolinie z 26 listopada 2015r. 

w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję do zaopiniowania ofert na wykonanie w 2016 roku zadań publicznych 

w zakresie kultury w następujących obszarach tematycznych:  

 

1) wspieranie inicjatyw kulturalnych podejmowanych przez społeczności lokalne, w tym 

mniejszości narodowe i etniczne; 

2) propagowanie inicjatyw i działań sprzyjających kształtowaniu się tożsamości lokalnej 

oraz integracji społecznej; 

 

w składzie: 

 

1) Krzysztof Długosz – przewodniczący komisji; 

2) Arnold Joszko – członek; 

3) Iwona Cimek – członek; 

4) Sylwia Zelent – członek; 

5) Ewa Zdyb  – członek. 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


